Haec omnia me impellebant ad examen horum generum et specierum acutus inservendum, cui copia haud parva specie-

<sup>12)</sup> Monographia Staphylinorum. Sueciae a Gustavo de Paykull. Uppsaliae 1787. 8°.

ruin, pro parte omnino adhuc novarum, quas unidique colleges  
 tam, occasionem exoptatissimam offerebat. Constitutio genet  
 rum, quae hoc opusculo tractabo, fructus huius examinis erat.  
 Initatus a Prof. Hellwig, cōmitem mihi concedente usum collectionis  
 divitis, speciebus pluribus novis et specierum tamquam  
 notarum magna cōpia, cōspicuae, consilium capiebam publicē  
 proferendi quae observaverām. Interea Prof. Knoch jam aliquid  
 temporis in examen h̄orum coleopterorum impenderat et plura  
 nova genera considerat; scilicet e Staph. *Unguttato*, *clavicornis* &c.  
 genus *Eryyops* (Stenus Latreille); e Staph. *silicpede*, *dentata*  
*tato*, *piceo*, *impresso* (Oliv.) *sulcato* (Oliv.) &c. genus *Aleochara*  
 & e Staph. *rivalari* (Payk.), *obscuro* (Payk.), *brunneo* (Payk.) &c.  
 genis. *Anthophagai*; ex *Oxyporis*, *Fabrigigias*, praeter *Qyp.*  
*rufum*, *maxillosum* et affines, genus *Tachyporus*. Cum autem  
 Pr. Knoch nonām in animo haberet, quae observaverat jam  
 promulgare, haec mecum benevolenter comunicabat. Nomina  
 generum novorum Prof. Knoch retinui, et e collectione ejus di  
 vite insectorum, plures hactenus ignotas species descripsi.  
 Multa sunt, quae viris doctissimis, Professoribus Hellwig et  
 Knoch debo, et illis auxiliantibus effectum est, si hoc scriptum  
 ad aliquam perfectionem pervenerit. — Hic autem adnotare me  
 oportet, Monographiam Coleopterorum Micropterorum Bruns  
 vicensium jam maximum partem prelum reliuisse, cum consi  
 lium caperem; Tercia Tafelque descripti, quotquot eorum  
 collectiones Comitis de Hoffmannsegg, Professoris Hellwig, et Pro  
 fessoris Knoch continerentur. Unde ex ea, nisi quibusdam generi  
 bus et speciebus, veriusculis characteribus, vel alter desit, quo a  
 generibus atque speciebus exoticis assimibus differunt. E.g. cha  
 racteribus genericis *Anthophagi* addendus est „Thorax corda  
 tus,“ cum „Antennis filiformibus, thorace postice truncato“

haud a *Pinophilo*, genere exotico, distingui possit. Diagnosi *St. olentis*, „niger, opacus,“ addendum est, antenais extrosum tenuioribus, quibus a *St. tomentoso*, ex America septentrionali, differt. *Lathrobium depressum* e Lusitania familiam constituit peculiarem huius generis, habitu enim de reliquis *Lathrobiis* omnino decedit; unde sequitur, descriptionem quoque generalem, *Lathrobiis* praemissam, ad hanc speciem non referri posse. — Praeterea Coleopteris Micropterus exoticis quaedam indigena inserta sunt, quae in horum Monographia desunt, cum serius innotuerint.